Kompakt-Gehéuseeinheit
Typ CGE
mit Kugelbuchse Serie KH oder CLB

Geh&duse Material: Aluminium
Zubehor: Wellenbdcke, Serie CWB

UU: Beidseitig abgedichtet

Typenbezeichnung Abmessungen

gd oD

mm mm
CGE 12 UU 12 19
CGE 16 UU 16 2
CGE 20 UU 20 28
CGE 25 UU 25 35
CGE 30 UU 30 40
CGE 40 UU 40 52
CGE 50 UU 50 62

CGE 20 UU - CLB

40
45
53
62
67
87
103

mm

33
38
45
54
60
76
92

106

indinorm

Bewegungstechnik

mm

17
19
23
27
30
39
47

OHNE: KH 20 UU
CLB: CLB20UU

mm

28
30
30
40
50
60
70

UU: beidseitige Dichtung

U: einseitige Dichtung

Keine Angabe: ohne Dichtung

Wellendurchmesser

Baureihe

E1

14
15
15
20
25
30
35
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0,29

M8

26

18
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48

0,82

M10

38

22

84

69
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Bewegungstechnik



